
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00

A  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

10 12 11 4

216 2

18:21 7:14

2
7
15
20

3
10
16
21

4
11
19

7
13
19

Auszeit

4:8
11:17

Ende
14:02

B  VfB1919 V U15w R

I II III IV V VI Punkte

10 8 9 7

251

17:13

╳
8
14
19

25 3
8
17
21

5
11
17
23

5
13
18
24

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
14:05

B  VfB1919 V U15w S

I II III IV V VI Punkte

8 1 7 9

25

0
5
11
17

24 1
8
14
18

25 2
8
15
19

5
10
16
22

Auszeit

17:16

Ende
14:28

A  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 11

214 1

10:11 21:21

21:24
╳
4
10
17

21 1
5
11
19

2
8
12
19

3
10
14
20

Auszeit

21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w#1 Nordhausen 22.09.
Frauen

B  VfB 1919 Vacha U15w vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. A

Spiel 11 Invalid date

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB1919 V U15w 6/8

1 Michaelis, Emily X
6 Jägle, Klara

7 Rausch, Alexia X
8 Möller, Zazou X
9 Richter, Helena Lara X

10 Zeitschel, Romy X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SVC Nordhausen 8/8

1 Beyer, Amelie X

2 Klose, Melissa X
4 Lohrengel, Karla Anni X
6 Becker, Helene X

10 Loup, Ida X

11 Buchwald, Magdalena X
12 Müller, Lilli X
13 Prochorow, Victoria

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB1919 V

U15w

SVC Nordhausen
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 287834 21 0 2 2
1 0 1 25 2 23 21 0 3 1

3

2 1 2 50 287834 42 0 5 3
Start: Invalid

date
Ende: 14:28

Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: VfB 1919 Vacha U15w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neumeister, Carl 1

2 Machmud, Emma 2

Schr. Müller, Philipp
Assist. Meier, Kurt

Dokument erstellt: 22.09.2024 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


