

U15w#1 Nordhausen 22.09. Frauen

B VfB 1919 Vacha U15w vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. (A)

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



	T			S		art :00	(A):	SVC No	ordhai	usen	s		de :02	B	VfB19	19 V U	15w	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Startaufstellun			 	10	12	11	4				10	8	9	7			
ᇹ			oielernr.	Ŀ		6		2			21				1			25
Aufst	Auswechsel- spieler		Z		18:21		7:14							17:13				
_																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	2 7	3 10	4 11	7 13			Auszeit	X 25 8	3 8	5 11	5 13			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15 20	16 21)	19	19			4:8 11:17	14 19	17 21		18 24			24:21

S	Start 14:05		B VfB1919 V U15w				S	En 14	de :28	(A)	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	1	7	9				12	10	2	11			
Ľ							25	4		1				21
Z								10:11		21:21				
										21:24				
2	0 24 5	1 (25) 8	2 8 -	5 10			Auszeit	4	1 5	2 8	3 10			Auszeit
	11 17	14 18	15 19	16 22			17:16	10 17	11 19	12 19	14 20			21:24

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	VfB1919 V U15w	6/8	A	SVC Nordhausen	8/8
$\frac{\vee}{\cdot}$		Lv	1	Beyer, Amelie	Х
1	Michaelis, Emily	Χ	2	Klose, Melissa	Х
6	Jägle, Klara		4	Lohrengel, Karla Anni	Х
7	Rausch, Alexia	Х	6	Becker, Helene	X
8	Möller, Zazou	Χ	10	©Loup, Ida	X
9	©Richter, Helena Lara	Х	11	Buchwald, Magdalena	X
10	Zeitschel, Romy	Х	12	Müller, Lilli	+
$\overline{}$		•	12	-	
(B)	Libero		13	Prochorow, Victoria	
$\stackrel{\sim}{\sim}$			A) Libero	
(B)	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

Ergebnisse											
	В		B191 15w	19 V	SVC Nordhausen						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	28783	21	0	2	2		
1	0	1	25	2	23	21	0	3	1		
				3							
2	1	2	50		28783	42	0	5	3		
Sta		In ate	valid	Ende:	: 14:28 Dauer: NaN:0NaN						
Sie	qe	r: \	/fB 1	919 Va	cha U1	l5w			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Neumeister, Carl		1				
2	Machmud, Emma		2				
			Schr	Müller Philipp			

Assist. Meier, Kurt